MEDRANO, Illephonsus P. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), concionator et confessarius consultorque rectoris. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), contionator et confessarius. **(1600)** (*Missiones in genere*), Granatensis -36 annorum -Firmae -Anno 1579, 5 maii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii, rectoris seminarii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1596, 6 ianuarii.

MEDRANO, Sebastianus Fr. (1596) (*A Societate dimissi quatuor*) (CPM2), novitius coadiutor.

MELGAREJO, Andreas Fr. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), dispensator et custos vestium. **(1597)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores: sartor vestiumque custos. **(1600)** (*Collegium Guadalaxarense*), Hispalensis -30 annorum -Infirmiae -Anno 1592, 23 novembris -*En blanco* -Sacristae et alia -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM5), ianitor et sacrista.

MENÁN, Petrus Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Gallecus -25 annorum -Firmae -Anno 1599, 25 augusti -*En blanco* -*En blanco* -Novitius. **(1602)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM5), cocus et dispensator.

MÉNDEZ, Lupus Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 36 -Habanae, anno 1576; vota simplicia, Mexici, anno 1579 -Coadiutor temporalis -[vacat] -Diócesis de Badaxoz -Sutoris -Firma -Mobile -Ad calceos faciendum et coquinam.

MÉNDEZ, Petrus P. (1596) (*Residentia Zinaloae*) (CPM1), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et instruendo conversos. **(1597)** (*Residentia Cinaloensis*) (CPM3), infidelium conversioni et conversorum doctrinae dant operam. **(1600)** (*Residentia Cinaloensis*), Lusitanus -40 annorum -Firmae -Anno 1575, 5 septembris -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris humanitatis, concionatoris, confessarii etiam indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1595, 21 iunii. **(1602)** (*Residentia Cynaloae*) (CPM5), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo.

MENDOZA, Didacus Laurentius P. (1600) (*Seminarium Sancti Ildelfonsi*), Gerez, dioecesis hispalensis -38 annorum -Firmae -Anno 1594, 18 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 2 -Ministri et confessarii -Bachalaureus in philosophia -Vota simplicia.

MENDOZA, Ioannes P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 34 -Hispani, anno 1563; vota simplicia, Cordubae, anno 1565 -Philosophiae in Societate et casibus, quinque annis -[vacat] -Sacerdos, Mexici, anno 1576 -Lectoris sintaxis -Mediocris -Mediocre -Ad grammaticam profitendum.

MENESES, Gaspar P. (1596) (*Collegium Tepotzotlanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum. **(1597)** (*Collegium Tepotzotlanum*) (CPM3), confessarii et concionatores indorum. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Civitatis Angelorum -37 annorum -Firmae -Anno 1583, 1 aprilis -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii indorum -*En blanco* -Professus quattuor votorum, anno 1599, 7 martii. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii.

MERCADO, Hieronimus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), philosophiae in 3^o. anno student sequentes fratres. **(1597)** (*Collegium Vallisoletanum*) (CPM3), casuum conscientiae auditores. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Mexicanus -25 annorum -Firmae -Anno 1590, 29 iulii -Philosophiae 3, theologiae 3 -*En blanco* -*En blanco* -Vota simplicia. **MERCADO, Hieronimus P. (1602)** (*Collegium Vallesoletanum*) (CPM5), lector latinitatis, confessarius, concionator et praefectus congregationis B. Virginis.

MERCADO, Petrus P. (1576) (*Missio de Mechoacam*), annorum 30 -Hispani, anno 1566; vota simplicia; solemnia, Mexici, anno 72, ratione ordinum -Philosophiae, tribus annis, extra Societatem; theologiae, 3, in Societate -Non habet gradum -Sacerdos in mexicana dioecesi, anno 73 -Lectoris grammaticae et concionatoris -Infimus capitis -Mediocris in omnibus -Valet ad 2 classem regendam et concionandum et predicandum. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 33 -Hispani, anno 1564; vota simplicia, Gadibus, 1566; vota solemnia trium, ratione ordinum, anno 1573 -Philosophiae, 3 annos extra Societatem et in Societate, 4^{or}. theologiae -[vacat] -Sacerdos, Mexici, anno 1573; diocesis de México -Confesor -Buena -Tardum et mediocre -Ad confessiones audiendum et concionandum. **(1596)** (*Domus Professorum*) (CPM1), concionator et confessarius, qui fabricae et sacristiae superintendit. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), concionator et confessarius, consultor praepositi et procurator domus. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), Mexicanus -55 annorum -Firmae -Anno 1566, 14 maii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 19 maii 1592. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionator, confessarius ecclesiae domusque fabricae superintendit.

MERINO, Ioannes Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 25 -Compluti, anno 1570; tria vota simplicia, Numantiae, anno 72 -Philosophiae, Compluti, extra Societatem -Bachalaureus in philosophia, extra Societatem -Non habet ordinem nisi primam tonsuram -Professor tertiae classis grammaticae -Non valet; asmaticus est -Mediocris -Valet ad tertiam classem; ordinari potest.